
hledá nové členy, kteří by rádi poznali nová dobrodružství. Pokud
rádi cestujete, táboříte v přírodě, učíte se novým dovednostem
nebo jen hledáte nové kamarády, je tento oddíl přímo pro vás.
Scházíme se v oddílové klubovně vedle ZŠ Loučeň každou sobotu
od 9:00 do 11:00 hodin.
Seznamovací schůzku
pořádáme 11. 9. 2021.
Zde se dozvíte více o akcích 
a výletech, které plánujeme.

Tak neváhejte a přijďte. 
Budeme se na vás těšit.

Turistický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA Loučeň

Kontakt:
Vedoucí oddílu Vít Černý
mobil: 605487214
email: vit.70@seznam.cz

hledá nové členy, kteří by rádi poznali nová dobrodružství. Pokud
rádi cestujete, táboříte v přírodě, učíte se novým dovednostem
nebo jen hledáte nové kamarády, je tento oddíl přímo pro vás.
Scházíme se v oddílové klubovně vedle ZŠ Loučeň každou sobotu
od 9:00 do 11:00 hodin.
Seznamovací schůzku
pořádáme 11. 9. 2021.
Zde se dozvíte více o akcích 
a výletech, které plánujeme.

Tak neváhejte a přijďte. 
Budeme se na vás těšit.

Turistický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA Loučeň

Kontakt:
Vedoucí oddílu Vít Černý
mobil: 605487214
email: vit.70@seznam.cz

hledá nové členy, kteří by rádi poznali nová dobrodružství. Pokud
rádi cestujete, táboříte v přírodě, učíte se novým dovednostem
nebo jen hledáte nové kamarády, je tento oddíl přímo pro vás.
Scházíme se v oddílové klubovně vedle ZŠ Loučeň každou sobotu
od 9:00 do 11:00 hodin.
Seznamovací schůzku
pořádáme 11. 9. 2021.
Zde se dozvíte více o akcích 
a výletech, které plánujeme.

Tak neváhejte a přijďte. 
Budeme se na vás těšit.

Turistický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA Loučeň

Kontakt:
Vedoucí oddílu Vít Černý
mobil: 605487214
email: vit.70@seznam.cz

hledá nové členy, kteří by rádi poznali nová dobrodružství. Pokud
rádi cestujete, táboříte v přírodě, učíte se novým dovednostem
nebo jen hledáte nové kamarády, je tento oddíl přímo pro vás.
Scházíme se v oddílové klubovně vedle ZŠ Loučeň každou sobotu
od 9:00 do 11:00 hodin.
Seznamovací schůzku
pořádáme 11. 9. 2021.
Zde se dozvíte více o akcích 
a výletech, které plánujeme.

Tak neváhejte a přijďte. 
Budeme se na vás těšit.

Turistický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA LoučeňTuristický oddíl DUHA Loučeň

Kontakt:
Vedoucí oddílu Vít Černý
mobil: 605487214
email: vit.70@seznam.cz


	Stránka 1

